
損 益 計 算 書

平成25年 4月 1日

平成26年 3月 31日

自

至

産業クラスター研究会 (単位 : 円 )

科 目 金 額

【売上高】

冗 上
　
上

一局
　
〈
ロ

【売上原価】

当 期 商 品 仕 入 高

合          計

売   上  原   価

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法 税 等

当 期 純 利 益 金 額

4,782,630

4,782,630

2,388,752

2,388,752

2,388,752

2,393,878

2,177,930

215,948

215,948

215,948

120,000

95,948



販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月 31日

産業クラスター研究会 (単位 :  円)

目科 額金

計〈
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当

費

費

費

費

費

費

費
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費

誌

摯管般
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熱
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バ公
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手
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光

　

　

　

報

数

料

費
　
務
道
　
税
　
　
嚇

生
口　
　
を笹

給

広

接

会

旅

通

事

水

地

租

雑

会

62,500

22,890

42,971

46,400

320,950

163,836

47,665

38,478

487,560

29

808,681

135,970

2,177,930



産業クラスター研究会

【株主資本】

利  益  剰  余  金

そ の 他 利 益 乗1余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

平成25年 4月 1日

平成26年 3月 31日

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期 首
^残

高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

自

至

(単位 :  円)

1,056,402

95,948

1,152,350

1,056,402

95,948

1,152,350

1,056,402

95,948

1,152,350

1,056,402

95,948

1,152,350



勘定科国内訳明細

非営利活動法人
産業クラスター研究会

平成26年 3月 31日

塊金・澳金

1未
収入金

前払費用

敷金

未払金

未払法人税等

預り金

その他収入

(株)ソーリツ業務支援に係る支払6件

法人県民税 神奈川県
法人市民税 横須賀市
法人市民税 横浜市

計

源泉所得税預り金

受取利屈、

国税還付金
県税還付金
総会 懇親会費
10周 年会費収入

計

1,378

254,773
239,464
323,685

71,764

従業員。税理士報酬

891,064

840,000

66,038

144,360

640,550
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120,000

28,832

197
35

11

42,000
39馬 .000

437,243


